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この度は、KAWAII ARTへのご注文、誠にありがとうございます。

お手数ですが、このページをプリントアウトして、必要事項を記入してファックスして下さい。

お客様の大事な情報が含まれておりますので、番号をお間違えの無いように、よろしくお願いいたします。

■お客様情報をご記入ください。

■お届け先ご変更の場合にご記入ください。

No. 数量（個）

1

2

3

4

5

6

※該当する所を○で囲んで下さい。

■ご意見、ご要望などありましたらこちらにどうぞ。

販売者 有限会社ハッピービジョン

お名前

ふりがな

ご住所

〒

電話番号（携帯可）

FAX番号

メールアドレス

ご住所

〒

お名前

電話番号（携帯可）

商品名

〒767-0032香川県三豊市三野町下高瀬1255-3
TEL：0875-73-3281　FAX：0875-73-3282（受付時間：月～金　09:00-17:00　水・土・日・祝祭日除く）

お届け時間帯 午前中 ・ 12-14時 ・ 14-16時 ・ 16-18時 ・ 18-20時・20時-21時

お支払い方法 銀行振込（前払い）・代金引換


